Tempus erit, cum me studiis ignobilis otii
Mullecentem curas, senioque aprica foventem
Materia commendet honos.

Idem epigram. 35:

Hinc ego, quod nobis superest ignobilis otii
Deputo, sive legat quæ dabo, sive legat.

ROSVEYDUS.

Not. 228. *Pellitis bigerris.* — Notitia provinciarum. *Bigorra, castrum Turhensis territorii, provincie Novempopulanae. Bigerra civitas. Gregor. Turon. lib. ix, cap. 20 Hist.: Beorretana urbs; lib. i de Mirac. cap. 74, et de Cler. confessor., cap. 49. Unde Biger*

ronae Caesari Aquitanie populi. Et *Bigerricus turbo* A Sidonio libro viii, epistola 12, id est ventus flans a Bigerronibus. Frigidus ventus ille Bigerricus, quia nunguam de Parenti adhaeret Bigerra, unde Bigerrones inostratis et villosis vestibus audivantur, qui et huiusmodi vestibus nomen dederunt; non dicte sunt *Bigerricae*. Sulpicius Severus, dial. i, cap. 1: *A proximis tabernis Bigerricam vestem. brevomque aliquo hispidam quibique comparatam argenteis rapis.* Fortunatus libro iii, cap. 1, de S. Martino:

Inducitur sanctus hirsuta Bigerrica palla.

Glossarium vetus ras. *Bigerra, vestis grassa, id est villata.* Indigete vulgo *marlates* vocant ex Graeco, id est villosas vestes, vel hirtas vellere. Ita erudite Savara ad Sidonium deducit. An *marlata*, quasi *uol-lata*? Glosse Isidori: *Bigerra, vestis gusa vel villata.* Lege *Bigerra, vestis grassa.* Rosvenerus.

Paulinus hic *Bigerrus* pellibus seu villosis vestibus amiciri concevuisse annotat. Unde *Bigerra*, apud Papiam, *vestis ruffa, id est villosa, quae et bilis dicitur.* B *Bilis* dicitur pro vilis. Ugatio: *Bigerra est vestis villosa, etc.* Causus, in Glossar. Lat. tom. i, p. 554.

Not. 229. *Aconosa nasutus.* — Unde Sidonius lib. viii, epist. 12 ad Triguem: *Tantum te Vasatum civitas: non cepisti nasutus, sed pulchri; tantum Syrticus eger, ac vagum soban, et velantes ventis alienantibus arene sibi possident?* Rosvenerus.

Not. 230. *Rauranum.* — Mss. codices Reg., Voss., et vetus Lugdunensis codex a Vindob collatus, ac tres eddii in margg., *Rauranum.* (Vixit: Certe *Rauranum* esse potest: et *Rauranum*, translata in primam syllabam diphthongo, legitur in Itinerario illo Antonini, inter Mediolanum, Sartoniam, et Bimrigum Urboran Argantonagum, cum iter ex Aquitania in Gallias describitur. Vixit.

Not. 231. *Carones.* — Ms. Voss. *secures.* Non male. *Secures* enim inter insignia dignitatum senatorum seu consulum apud Prudentium reperiantur hymn. 10 de Passione S. Romani martyris, v. 145:

Notae cursivi transierunt
Fasces, secures, sella, praetexta et toga,
Lictor, tribunus...